
 1 

Łódź, dn. 09.11.2021 r. 
 

 
 
 
Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu 38/ZP/PN/U/21 

 
 

 

 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Pabianickiego 

Centrum Medycznego Sp. z o. o. (4 Części)  znak sprawy: 38/ZP/PN/U/21 
 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 i 2 

 

 

W oparciu o art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 ze zm.) Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: usługa ubezpieczenia 
Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. (4 Części) - znak sprawy 38/ZP/PN/U/21 opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 13.09.2021r. o numerze 2021/S 177-461569, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
dla Części 1 wybrano ofertę nr 3 Firmy: 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 
Adres korespondencyjny: 
ul. Zamenhofa 16, 90-510 Łódź 
cena brutto: 1.012.689,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Części 1 otrzymała najwyższą liczbę punktów, złożona w postępowaniu i spełniająca 
wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
 
dla Części 2 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
TU Inter Polska SA 
02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B 
cena brutto: 269.835,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Części 2 otrzymała najwyższą liczbę punktów, złożona w postępowaniu i spełniająca 
wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 



 2 

Zestawienie złożonych ofert i przyznanej im punktacji  
 

Numer 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 
Łączna 

punktacja Cena 
Preferowany 

zakres 
ubezpieczenia 

CZĘŚĆ 1 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 

Hestia S.A. 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

49,34 2 51,34 

3 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 

00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 
95,00 2,75 97,75 

CZĘŚĆ 2 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 

Hestia S.A. 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

57,45 2,22 59,67 

2 

TU Inter Polska SA 
02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B 
NIP 547-020-62-85 

95,00 1,67 96,67 

4 

WIENER TU SA VIG 

Regionalne Centrum Ubezpieczeń 

Korporacyjnych w Warszawie 

02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A 

74,83 2,78 77,61 

 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na mocy art. 264 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).  
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 i 4 
 
W oparciu o art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 ze zm.) Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. informuje o unieważnieniu 
postępowania w zakresie części 3 i 4, z uwagi na brak ofert.  
 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  
W postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
 
 


